

## اخبار

**پل شهید خلیان نوروزی،دائم بازگشایی می شود**

پل تازه تاسیس شهید خلیان نوروزی(تقاطع غیر همسطح بزرگراه شهید چمران) با بررسی های انجام شده ، به طور دائم برای تردد شهروندان باز خواهد شد
**به گزارش امتیاز**، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در بازدید میدانی که با حضور محسن پورسیدآقای معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران ، سردار محمدرضا مهماندار فرمانده پلیس راهور تهران بزرگ و کارشناسان ترافیکی و پلیس راهور از پل تقاطع غیر همسطح چمران و بلوار رشید الدین فضل اله انجام شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: تهیهیات ترافیکی به منظور بازگشایی دائمی پل تقاطع غیر همسطح بزرگراه شهید چمران- شهید خلیان نوروزی – مورد بررسی قرار گرفت و امیدواریم این پل با لحاظ کمترین تغییرات در مسیر خیابان های پیرامونی به زودی بازگشایی دائم شود. وی با تأکید براینکه برای بازگشایی دائم این پل مدیریت شهری با همکاری پلیس راهور برای رفاه حال شهروندان و کاهش زمان ترافیک تلاش خواهد کرد ،از شهروندان خواست در این خصوص همکاری لازم را بعمل آورند .

**قدیر از ۱۶۰ شهروند مشارکت جوی منطقه ۱۹ در طرح نمونه برداری و آنالیز پسماندهای خشک**

۱۶۰ شهروند مشارکت جو در طرح نمونه برداری و آنالیز پسماندهای خشک از سوی اداره مدیریت پسماند معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ تقدیر شدند.

**به گزارش امتیاز**، در راستای تهیه و تدوین طرح جامع مدیریت پسماند شهر تهران و به منظور شناخت وضعیت موجود تولید پسماند، برنامه ریزی برای طراحی سیستم حمل و نقل و دفع پسماندها، نمونه برداری و آنالیز پسماندهای خشک، پسماندهای شهروندان طی دو هفته جمع آوری شد، بر پایه این گزارش ، پسماندهای جمع آوری شده از واحدهای مسکونی و غیر مسکونی منتخب پس از کدگذاری و برچسب زنی به ایستگاه پسماند منتقل و وضعیت موجود آنها به لحاظ تعیین مشخصات فیزیکی و شیمیایی (درصد، رطوبت، چگالی، دانه بندی و ...) تعیین اجزای ارزشمند و قابل بازیافت و ارزش حرارتی، توسط کارشناسان بررسی شد.

**برپایی ستاد اربعین حسینی شهیدان هلیسای در مرز چذابه**

ستاد اربعین حسینی شهیدان هلیسای در مسیر مواکب محدوده مرزی چذابه برپا شد.

**به گزارش امتیاز**، به منظور زنده نگاه داشتن یاد و خاطره شهدای والامقام و آشنایی جوانان و نوجوانان عاشورایی با سبای اخلاقی و منش آنان، در مسیر ۲۰۰ کیلومتری حداقلص شهر بستان تا پایانه مرزی چذابه، ضمن نصب تمثال های شهیدان والامقام هلیسایی، ستاد اربعین این شهیدان برپا شد. در این ستاد با حضور چند روحانی که برای پاسخگویی به سوالات شرعی، مسیر یابی زائران، مسایل تبلیغاتی و راهنمایی های احتمالی در زمینه های مختلف آماده کمک رسانی به زوار هستند، خدمت رسانی صورت می گیرد.همچنین در این ستاد مسولان نیروهای خدمات شهری به صورت ۲۴ ساعته مستقر و د حال انجام وظیفه هستند. شهرداری منطقه چهار در این راستا اقدام به نصب ۳۰۰ مترمربع بنر شامل تمثال شهدا و اطلاع رسانی محل اسکان زوار و مواکب و یکصد پرچم کرده است.

توسط اداره ورزش منطقه ۱۵ طی ۱۶ ماه گذشته انجام شد؛

**۵۸۰ مسابقه ورزشی در منطقه ۱۵**

امسال در منطقه ۱۵ برپا شد.
**به گزارش امتیاز**، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: ۵۸۸ مسابقه، جشنواره و برنامه ابتکاری ورزشی و تفریحی با هدف ترویج فرهنگ ورزش و تفریحات سالم و ایجاد شور و نشاط بین شهروندان در محله های منطقه طی شش ماه گذشته برگزار شد.

به گفته وی، برگزاری مسابقه فوتسال دوستانه بین پیشکسوتان پرسپولیس و استقلال با کودکان کار، برایی مهارتهای پایه ویژه کودکان، مسابقات اسکیت دختران حامیان محیط زیست، مسابقات دهگانه پارکی با حضور ۶۸۰ شهروند در بوستانهای منطقه، مسابقات والیبال در قالب ویژه برنامه دختران، مسابقات جام رمضان آقایان در رشته های فوتبال، فوتسال، والیبال، بسکتبال و تنیس روی میز و انجام المپیاد ورزشی-محلات آقایان در دو سطح دو مقدماتی و منطقه ای از این جمله برنامه ها بوده است.

مختاری در ادامه درباه برنامه های ابتکاری که برای نخستین بار در تهران انجام شده است، گفت: برگزاری المپیاد سه گانه ورزشی دختران در ایران و برپایی دهکده ورزشی خانواده در سطح مناطق ۲۲ گانه از برنامه های خلاقانه اداره تربیت بدنی منطقه بوده که برای نخستین بار در منطقه به اجرا درآمده است. معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه اظهار کرد:شهروندان همچنین در این مدت از جشنواره های ورزشی شامل ۶ همایش دوچرخه سواری ویژه بانوان و آقایان در راستای حمایت از کمپین سه شنبه های پیدود، ۵۰۰ برنامه تفریحی در نواحی، ۴ همایش پیاده روی خانوادگی، ۱۴ برنامه ویژه ورزش، جشنواره تفریحی عصر نوبن ویژه کودکان کار در تهران، جشنواره ماه مبارک رمضان در بوستان خلیج فارس در ۱۴ شب، جشنواره شادستان با ۲۰ سکوی ورزش در نواحی ۱۶ و برنامه ملی مذهبی بهره مند شدند. وی به برپایی ۳۰ خیابان ورزشی اشاره کرد و افزود: پوشش دوشنبه های ورزشی با حضور شهردار و معاونین نیز با استقبال خوب شهروندان مواجه شد.

وزیر بهداشت گفت: طرح تحول سلامت را

منطبق با بضاعت‌های اقتصادی دنبال می‌کنیم. سعید نمکی، افزود: امروز اگر به عنوان کشور جمهوری اسلامی ایران برای گام برداشتن به سوی پوشش همگانی سلامت، مصمم قدم بر می‌داریم، به خاطر استقرار مراقبت‌های بهداشتی اولیه مستحکم است.سال‌ها پیش به خاطر استقرار نظام مراقبت‌های بهداشتی اولیه بسیار خوب درخشدیدم و مورد توجه کارشناسان سازمان جهانی بهداشت بودیم. ایران به عنوان الگو برای کشورهای در حال توسعه مطرح شد و این اتفاق را مدیون کسانی هستیم که شاید در خاک خفته‌اند، اما در یادها مانده‌اند.بهزوران عزیزی که در اقصی نقاط کشور به عنوان سربازان خط مقدم این فعالیت ملی تلاش کردند. پرستاران، پزشکان، تکنسین‌های اورژانس و تمام مملمان دانشگاه‌های علوم پزشکی که در ادغام آموزش پزشکی در نظام ارائه خدمت تلاش کردند.

وی ادامه داد: حدود ۳۰ سال پیش با دکتر وزیران برای سلامت خانواده فعالیت کردیم و هیچ وقت طرح ضربتی کنترل مالاریا را فراموش نمی‌کنم که با دکتر آزموذه انجام دادیم. امروز کاندید دریافت گواهی ریشه کنی مالاریا در منطقه هستیم و این حاصل زحمت عزیزانی است که در این راستا تلاش کردند.

نمکی بیان کرد: امسال کارهای بزرگی در حوزه سلامت در کشور شکل گرفت. مدیریت سیلاب‌ها

وزیر بهداشت:

# طرح تحول سلامت را با بضاعت‌های اقتصادی دنبال می‌کنیم



در استان‌های گرفتار، بدون هرگونه کمک خارجی و بدون حتی یک مورد اپیدمی انجام شد. همچنین پرونده الکترونیک سلامت به عنوان ریل گذاری موثر در ارائه خدمت و ورود پزشکی خانواده و نظام ارجاع و اعمال راهنماهای بالینی برای مدیریت اقتصاد سلامت و مصرف بهینه منابع مستقر شد.

وزیر بهداشت افزود: همچنین برنامه کنترل بیماری‌های واگیر در مناطق هاپیراندمیک را داریم و نباید فراموش کنیم که فقط بیماری‌های غیرواگیر ما را تهدید نمی‌کنند. حدود ۲۹ پیش سال اداره کل

**نایب رییس انجمن داروسازان ایران تشریح کرد:**

## داروی ارزان ایرانی؛ سوغات خارجی‌ها!

می‌دهد که طی دو سال اخیر به ویژه در سال ۱۳۹۸ روند معکوس قاچاق دارو، زیاد شده است. واقعیت این است که در حال حاضر کشفیات داروهای قاچاق که از ایران به سمت کشورهای همسایه می‌رود، افزایش یافته است.

وی ادامه داد: فکر می‌کنم هیچ راه‌حلی وجود ندارد، مگر اینکه دولت به سمت واقعی‌سازی قیمت دارو رود. اگر هم می‌خواهد از بیماران و قشر آسیب‌پذیر جامعه حمایت کند، این حمایت به صورت مستقیم باشد. یعنی یا به بیماران به‌ویژه بیماران خاص که مصرف‌کننده دارو هستند، سوسپند دهند یا از طریق سیستم‌های بیمه‌ای این حمایت را انجام دهند. در غیر این صورت سرمایه‌های ملی ما از ایران خارج می‌شود.

**دلایلی در داروخانه**

نایب رییس انجمن داروسازان ایران با بیان اینکه ۹۷ درصد داروهای کشور در داخل تولید می‌شوند و سه درصد وارداتی هم بیشتر شامل داروهای «های‌تک» هستند، اظهار کرد: مجمع عمومی انجمن داروسازان سراسر کشور، پنجشنبه گذشته جلسهای در مسئولان وزارت بهداشت داشت که در آنجا افزایش پدیده قاچاق معکوس دارو به خارج از ایران مورد بحث قرار گرفت. داروخانه‌هایی بودند که در حجم زیاد دارو خریده بودند و بعداً از طریق واسطه‌هایی این داروها را از کشور خارج می‌کردند. برخی داروها هم اصلاً وارد سیستم داروخانه نمی‌شود و از طریق مکاتبیزم‌های دیگر از کشور خارج می‌شوند. مانند مواردی که به عنوان فروش چمدانی دارو معروف است. در عین حال در برخی موارد هم شاهدیم که افراد از کشورهای همسایه به ایران سفر می‌کنند و یکی از اقلامی که سوغات با خودشان می‌برند، داروهای ارزان‌قیمت ایران است که با ارز ۴۲۰۰ تومانی برای بیماران ایرانی تهیه می‌شود، اما در عمل به صورت چمدانی خارج می‌شود.

فاطمی با اشاره به برخی اظهارات مبنی بر احتمال سوءاستفاده

**سختگوی ستاد اربعین شهرداری تهران تشریح کرد:**

### اهم اقدامات انجام شده در سفر اعضای شورای شهر تهران به کشور عراق

عالیات نجف خبر داد و گفت: در این دیدار برنامه های کمیته خدمات شهری ستاد مرکزی اربعین در نجف، برنامه های خاص شهرداری تهران در ایام اربعین ویژه نجف تشریح شد و بحث و تبادل نظر و توافق در خصوص همکاری فی‌مابین شهرداری تهران و ستاد بازسازی عتبات عالیات در نجف در ایام اربعین در موضوع لزوم تداوم حمل و نقل زوار از نجف به مهران تا ۵ روز بعد از اربعین و درخواست سیستم های سرمایش به دلیل گرمای هوا مطرح شد.

سختگوی ستاد اربعین شهرداری تهران با

اشاره به دیدار با موسوی، امین‌العام مسجد کوفه گفت: در این دیدار برنامه های کمیته خدمات شهری ستاد مرکزی اربعین در نجف و کوفه و برنامه های خاص شهرداری تهران در ایام اربعین ویژه کوفه تشریح و تقاضاها و درخواست تولید مسجد کوفه در خصوص ایام اربعین شامل افزایش تعداد نیروهای پاکبان اعزامی به منظور پوشش خدماتی مسجد سهله مطرح شد.

زنگیشه با اشاره به بازدید اعضای شورای شهر تهران از موکب ۷۰۷ و دیدار با تیم پزشکی اعزامی شهر سالم و بسنجیان داوطلب اعزامی توضیح داد: همچنین اعضای شورای اسلامی شهر با آقای سراجان، مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات کربلا دیدار کردند و برنامه های کمیته خدمات شهری ستاد مرکزی اربعین در کربلا و برنامه های

پژوهشی با واکنسی که در شرکت داخلی ساختیم، آغاز کردیم. در هفته‌های گذشته گواهی نامه حذف سرخک را گرفتیم، و این افتخار و مدالی بر سینه پیشاتازان نظام سلامت و پیشگیری کشور است.

وی ادامه داد: در عرصه درمان حرکت‌های مهمی با اجرای طرح تحول سلامت انجام شد که آن را هم در بستر اقتصادی و منطقی و منطق بر بضاعت‌های اقتصادی دنبال می‌کنیم. پرداختن به بهداشت دهان و دندان را به عنوان شاخص مورد مطالبه دنبال می‌کنیم و مدارس بدون پوسیدگی دندان به عنوان یکی از اهداف مهم دنبال می‌شود.

نمکی گفت: عشایر کوچ رو هم در نقطه هدف ارائه خدمت قرار گرفته و حدود ۴۰۰ خانه بهداشت عشایری راه‌اندازی می‌شود.

وزیر بهداشت، در حاشیه همایش پوشش همگانی سلامت، اظهار داشت: خوشیخانه اجلاس وزرای بهداشت کشورهای مدیترانه شرقی در حالی در تهران برگزار می‌شود که آمریکا به دنبال فشار آوردن است که در ایران هیچ اجلاس و گردهمایی منطقه ای و بین المللی برگزار نشود اما استقبال گرم وزرای کشورهای مدیترانه شرقی و مدیرکل سازمان جهانی بهداشت از این اجلاس، برای ایران یک دستاورد بزرگ است و در این اجلاس موارد مهمی از جمله مظلومیت مردم ایران به دلیل فشار تحریم ها بر روی اقتصاد کشور و اقتصاد سلامت و همچنین تهیه مایحتاج مردم مانند دارو و تجهیزات پزشکی بررسی می‌شود.

## خبر کوتاه

**واکنش پلیس به اجاره ساعتی سوئیت در تهران**

جانشین فرمانده ناجا به اجاره ساعتی سوئیت‌ها واکنش نشان داد و گفت که پلیس چنین مواردی را بررسی و کنترل می‌کند.

سردار ایوب سلیمانی در مورد اجاره ساعتی برخی منازل و سوئیت‌ها که به تازگی در رسانه‌ها مطرح شده است، گفت: مقررات در این حوزه مربوط به دیگران است، اما پلیس در هرجایی که متوجه شود جرمی رخ داده با آن مقابله کرده و به آن ورود می‌کند.

جانشین فرمانده ناجا با بیان اینکه

پیشگیری از جرم هم جزو مواردی است که پلیس در مورد آن به مسئولان هشدارهای لازم را می‌دهد، گفت: همانطور که گفتیم پلیس در هرجایی که متوجه شود جرمی رخ داده وارد می‌کند و با جرم رخ داده و مجرمان برخورد خواهد کرد، اما ما بنگاه معاملاتی نیستیم که بگویم اجاره بدهیم یا ندهید.

سلیمانی ادامه داد: در این خصوص نیز ما هشدارهای لازم را می‌دهیم و این موارد کنترل و بررسی هم می‌کنیم در جایی اگر لازم باشد با حکم قانون پلمب هم خواهیم کرد. به گفته جانشین فرمانده ناجا هر موضوعی از جمله موضوع اجاره ساعتی سوئیت‌ها جزو مواردی است که باید در جای خودش از سوی پلیس بررسی شود.

در آستانه فرا رسیدن روز جهانی عصای سفید و روز ملی پارالمپیک

**تجلیل از روشندان و توان یابان در منطقه ۱۰ پایتخت**

در بیست و هفتمین پوشش دوشنبه های ورزشی که با حضور روشندان و کودکان ورزشکار سندروم داون در راستای افزایش روحیه شادابی و نشاط در بوستان ۲۲ بهمن برگزار شد از روشندان و توان یابان تجلیل شد.

**به گزارش امتیاز**، در آستانه فرا رسیدن روز جهانی عصای سفید و روز ملی پارالمپیک صبح امروز بیست و هفتمین پوشش دوشنبه های ورزشی با حضور حسین بحیرانی شهردار منطقه، مجید رباطی سرپرست سازمان ورزش شهرداری تهران و جمعی از معاونین، مدیران و پیشکسوتان عرصه ورزش در بوستان ۲۲ بهمن برگزار شد و مورد استقبال پرشور شهروندان قرار گرفت.در حاشیه این مراسم حسین بحیرانی با تأکید بر ایجاد فرصتی مناسب برای بهره مندی کودکان از فضاهای شهری گفت: تجنیز و مناسب سازی معابر و بوستان ها از اولویت های مدیریت شهری بوده که با استفاده از تمام ظرفیت و امکانات موجود در دستور کار قرار گرفته است تا آن ها هم از عرصه های عمومی بهره مند شوند و به راحتی تردد کنند.

**تجهیز چراغ های راهنمایی قلب پایتخت با آلرم ویژه نابینان**

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه شش با اشاره به ۲۳مهرماه روز جهانی نابینان گفت: بیش از ۱۴ هزار نابینا در شهر تهران زندگی می کنند و با توجه به تردد بسیاری از شهروندان در قلب پایتخت، باید تمامی چراغهای راهنمایی در تقاطع ها براساس استانداردهای جهانی به آلرم ویژه برای نابینان مجهز شود.

**به گزارش امتیاز**، ولی مسگر نجاتی گفت: همچنین در تمامی تقاطع های اصلی در محل اتصال پیاده رو و سواره رو باید موزائیک سکه ای برای اطلاع نابینانان از ورود به سواره رو نصب شود، به گفته نجاتی تأمین ایمنی پیاده روها وحذف زوائد فیزیکی و پوشاندن آنهار در محل اتصال پیاده رو به خیابان از دیگر فعالیت هایی است که برای رفاه شهروندان نابینا باید صورت گیرد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه شش تصریح کرد: مدیریت شهری به دنبال آن است که تهران شهری برای تمام شهروندان باشد و به این منظور باید وسایل رفاه تک تکت شهروندان را فراهم کرد.

**درختان نارون، بید و صنوبر منطقه ۲۱ در مقابل آفات بیماری زا محافظت می شوند**

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از اجرای عملیات «باندینگ درختان نارون، بید و صنوبر بعلط ورودی غربی پایتخت» به همت مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز این منطقه با هدف «کنترل و پیشگیری آفات بیماری زای مهمی همچون برگ‌خوار نارون، سوسک های پوست خوار و چوبخوار بید و صنوبر» خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با اشاره به اینکه اهمیت وجود فضاها و پهنه های سبز شهر در تلطیف هوا و تصفیه آلاینده های جوی کارشنهری چون تهران امری ضروری به حساب می آید، گفت: با عنایت به اهمیت نگهداری فضای سبز شهری و حفظ درختان موجود و مدیریت تلفیقی آفات فضای سبز شهری، کارشناسان مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۲۱ طی هماهنگی با پیمانکاران نگهداری فضای سبز، اقدام به انجام عملیات «باندینگ تنه درختان نارون، بید و صنوبر» معابر عبوری اصلی نواحی سه گانه این منطقه کردند.

وی در همین راستا افزود: هدف از اجرای این عملیات علاوه بر حفاظت درختان نارون، بید و صنوبر در برابر خسارت انواع آفات برگ‌خوار و چوب خوار و پوست خواره کنترل و پیشگیری از شیوع و ازدیاد این آفات بیماری زا در سال آینده می باشد.

زابلی در خاتمه یادآور شد: عملیات «باندینگ درختان نارون، بید و صنوبر» طی چندسال متوالی در سطح منطقه ۲۱ و نظارت کارشناسان مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز ورودی غربی پایتخت اجرا می شود که تأثیر خوبی در کاهش آفات نباتی این درختان داشته است.

**محک بر قله نظام مدیریت پروژه جهان**

مدیرعامل محک در پایان با بیان آنکه انجام و استقرار سیستم‌ها و اقدامات جدید که برخاسته از نیازهای محک در انجام مأموریت خود یعنی حمایت همه جانبه از کودکان مبتلا به سرطان است، نیازمند تعریف پروژه‌ها هستند گفت: «سازمان خدمت‌محوری چون محک که در برابر اعتماد و کمک‌های مردم مسئولیت سنگینی را بر عهده دارد، در برابر انجام این اقدامات ناوارانه همواره نیازمند ساختارها و سیستم‌هایی است که سازمان را از صرف کمک‌های مردمی به اثر بخش‌ترین و کارآمدترین حالت که منجر به بهرهوری از منابع می‌شود، مطمئن سازد. محک تلاش می‌کند تا با بهبود مستمر روش‌ها و سیستم‌های خود که بخشی از اقدامات این سازمان در ایفای تعهدش به حفظ و ارتقای شفافیت و پاسخگویی به همه ذینظران است، در سال ۲۰۲۱ میلادی و در دومین ارزیابی داوطلبانه خود در سطح چهارم این استاندارد بایستد و بدین ترتیب بر قله نظام مدیریت پروژه جهان قرار گیرد.»